1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O GABARITO

PROVISÓRIO do Edital de Concurso Público 01/2019, conforme segue:

GABARITO PROVISÓRIO

ADVOGADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A C A D A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A B B A C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D D C B A C A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D B C B D D A C

MOTORISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C A B A A A C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A D D C B A B

21 22 23 24 25

C D A B A

NUTRICIONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A C A D A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A B B A C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D C B D C A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B A D B D D A C

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C A B A A A C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A D D C B A B

21 22 23 24 25

C D A B A

PROFESSOR DE ARTES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A C A D A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A B B A C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B A D D A A A D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

2

B C A B B B D D A C

PSICÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A C A D A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A B B A C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D C B D B A D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A C C B D D A C

SERVIÇOS GERAIS - BRAÇAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C A B A A A C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A D D C B A B

21 22 23 24 25

C D A B A

SERVIÇOS GERAIS - GARI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C A B A A A C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A D D C B A B

21 22 23 24 25

C D A B A

Município de Urupema, 31 de março de 2019.

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito de Urupema